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STUDIEFÖRBUND

ABF Huddinge			 
Saba Haile Selassie  			 
070- 680 28 40

Nihal Pektas 				  
nihal.pektas@abf.se			 
070-358 14 88			 

ABF Stockholm			 
Antonia Simon
Antonia.simon@abf.se
076-185 7623

Folkuniversitetet
Therese Andersson
therese.andersson@folkuniversitetet.se
08-789 43 59

Ibn Rushd
Samia Elamri
samia.elamri@ibnrushd.se
076-0024108

Medborgarskolan
Håkan Göransson
hakan.goransson@medborgarskolan.se
0708-735253

Studiefrämjandet
Veronica Araya
veronica.araya@studieframjandet.se
08-555 352 52

Studieförbundet Vuxenskolan
För rysk- och ukrainsktalande
Olga Biba
olga.biba@sv.se
070-7634414  

Bilda
Emilia Pettersson
emilia.pettersson@bilda.nu	
08-727 18 10

SENSUS
Kekke Waltersson
kekke.waltersson@sensus.se
072-853 55 97

FOLKHÖGSKOLOR

Alma Folkhögskola
Natalia Lyakhovchenko
natalia.lyakhovchenko@almafolkhogskola.se
072-158 41 75

Fryshusets folkhögskola
Katarina Nilsson
katarina.nilsson@fryshuset.se
073-950 23 88

Kista folkhögskola
Åke Larsson
ake@kistafolkhogskola.se
070 683 57 08

S:ta Birgittas Folkhögskola
Marie Eidem , Mötesplats Caritas
marie.eidem@caritas.se
070-28 78 970

Skeppsholmens folkhögskola
Halima Poljo
halima.poljo@skeppsholmensfolkhogskola.se
076-00 77 369

Ågesta folkhögskola
Jon-Anders Marthinussen
jon-anders.marthinussen@fralsningsarmen.se
08-562 28 100 (till folkhögskolan)


